В конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Варгашинского района

____________________________________

Заявление

Прошу принять документы на участие в конкурсе  на замещение вакантной должности_______________________________________________
__________________________________________________________________

С условиями конкурса ознакомлен (а) и согласен (а).
                                              _____________________________________
«_____»_____________20___г.                 подпись   (расшифровка подписи)

	В конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Варгашинского района

____________________________________

Заявление

Прошу принять документы на участие в конкурсе  по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Варгашинского района на должность___________________________

__________________________________________________________________

С условиями конкурса ознакомлен (а) и согласен (а).
                                              _____________________________________
«_____»_____________20___г.                 подпись   (расшифровка подписи)